Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

00.00.00                                                                                                                                                 № 00

                               О внесении изменений
в  решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 № 106

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании пункта 34 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, в целях
приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим
законодательством

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Стрежевой  от 07.09.2011 № 106 «Об

утверждении Положения о Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой» (в
редакции от 03.05.2012 № 199, от 15.05.2013 № 322, от 18.12.2013 № 435, от 16.04.2014 №
490) следующие изменения:

1.1  часть 1 статьи 9 Положения о Ревизионной комиссии городского округа
Стрежевой дополнить пунктом 8 следующего  содержания:

«8) несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, которые
установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и
иных лиц их доходам», Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете
отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные
денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации,  владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами».»;

1.2 статью 22  Положения о Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой
дополнить частью 4.1 следующего содержания:

«4.1) Должностные лица Ревизионной комиссии  обязаны соблюдать ограничения,
запреты, исполнять обязанности, которые установлены  Федеральным законом от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3
декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 07 мая
2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации,  владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию  в официальном печатном издании

– газете «Северная звезда» и размещению  на  официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа                         Мэр городского округа Стрежевой

____________________М.Н.Шевелёва                     ___________________В.М.Харахорин